
Pos. 

Gast 750 
1 

GMM 750 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 

St.Nr. 

334 

27 
172 
358 
761 
336 
91 

894 
321 
711 
989 

8 
333 
92 
41 
2 

393 
58 

125 
26 

230 
285 
291 

Name 

Julian Schauerte 

Frank Fischer 
Guido Haberl 
Marcel Kleemann 
Timo Armbruster 
Klaus Aigner 
Fabian Fritzsch 
Marcel Rode 
Markus Hübner 
Marius Czernioch 
Nicolai Halder 
Mario Arno Lauber 
Tobias Zimmermann 
Sebastian Wurst 
Tobias Grau 
Johannes Gaugler 
René Süß 
Max Reisky 
Stefan Linne 
Alexander Nickel 

Lars Mühl 
Thorsten Rode 
Christian Hanelt 

Motorcycle 

Ducati Panigale 899 

Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Ducati Panigale V2 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Ducati Panigale V2 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Ducati Panigale 959 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Ducati Panigale V2 
Krämer GP2R 
Aprilia RSV 1000 
Suzuki GSX R 750 

Ducati Panigale V2 
Ducati Panigale V2 
Suzuki GSX R 750 

Klasse 

Gast 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

Beste Zeit. 

1:45.645 

1:42.632 
1:42.619 
1:42.564 
1:43.533 
1:43.642 
1:43.469 
1:44.092 
1:44.102 
1:43.274 
1:43.986 
1:45.652 
1:44.976 
1:44.751 
1:46.442 
1:47.526 
1:46.946 
1:48.778 
1:50.828 
1:50.142 

1:44.898 

In Runde 

8 

6 
9 
6 

10 
9 
8 
7 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
9 
8 
9 
4 
3 
9 

8 
0 
0 

Runden 

10 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Diff. 

0.168 
0.315 

15.602 
16.500 
19.933 
23.117 
23.271 
26.407 
32.777 
35.644 
35.729 
41.835 
45.635 
56.670 
58.749 

1:07.848 
1:33.128 
1:36.894 

NF 
NF 
NF 

Abstand 

0.168 
0.147 

15.287 
0.898 
3.433 
3.184 
0.154 
3.136 
6.370 
2.867 
0.085 
6.106 
3.800 

11.035 
2.079 
9.099 

25.280 
3.766 

Gesamtzeit 

17:56.029 

17:15.126 
17:15.294 
17:15.441 
17:30.728 
17:31.626 
17:35.059 
17:38.243 
17:38.397 
17:41.533 
17:47.903 
17:50.770 
17:50.855 
17:56.961 
18:00.761 
18:11.796 
18:13.875 
18:22.974 
18:48.254 
18:52.020 

16:03.123 
4.516 
4.622 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#92 + 10 sec Überholen bei gelb 

Vorsprung 

0.168 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

146,730 

Beste Rundenzeit 

1:42.564 

Beste Geschw. 

148,087 

Beste Runde von 

358 - Marcel Kleemann 

Gedruckt: 06.06.2023 14:35:35 

Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hafeneger Renntrainings GmbH 

German Moto Masters - Most 2 

Alle Teilnehmer 

GMM 750 ccm + Gaststarter Rennen 1 

Rennen (10 Runden) started at 16:21:16 

Automotodrom Most/CZ 4,219 km 

03.06.2023 16:15 


